REPUBLIKA E SH‘(.)IPERISE
KESHILLI 1 BASHKISE VAU DEJES

Nr409Y prot. Vau Dejiés, me 2/ .0£.2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhill ¢ Bashk ak Vau Dejcs
Drejtuar: Anétaréve t¢ Késhillit Bashkizk Vau Dejés

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen Vendore” neni 53 pika 4, neni 56 pika 2, neni
57 pika 2 germa ¢, ju njoftojmé se mbledhja ¢ rra 1hés ¢ Kishillit Bashkiak Vau Dejés zhvillohet ditén
e Premte me daté 25.07.2025, ora 13:00. Vibledhj» do té zhvillohet né sallén e mbledhjeve té Késhillit
Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat

Me kété rend dite:

1.Miratimi i procesverbalit 16 mbledhjes date 26.06 2025, si dhe informacion pér VKB-t& e marra né kété
mbledhje.

2.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Qershor
2025

3.Projekt vendim pér Rishikim i VKB Nr. 5 daté 13.06.2023 pér: Miratimin e anétarit té ri t& Késhillit t&
Qarkut p&r shkak t& krijimit t& vakancés si pasojé ¢ humbjes s¢ mandatit t& anétarit t& méparshém

4.Projekt vendim mbi dhénien ¢ ndihmés financiare (& menjéhershme familjes té shtetasit Anton
Gjergj Jera i démtuar nga zjarri me daté 13.06 2025 banoré i Bashkisé Vau Dejés.

S.Projekt vendim pér miratimin me shkrim per coshdimin e procedurave t& heqjes nga fondi pyjor té
sipéfages 25.7 ha né ngastren nr.14 ckonomia pvjore Drin Gjader Kir.

6.Projekt vendim pér miratimin ¢ taranc: ¢ orunadimtare (€ Programit Buxhetor Afatmesém
2026-2028 pér Bashkiné Vau Dejé:

7.T¢ ndryshme.
Komisionet e késhillit do mblidhen diten ¢ Fjte datc 24.07.2025 ora 09.00 prané Nj.A Bushat.

I.Komisioni i Miréqcenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriut.

2.Komisioni i bujqésisé, pyjeve, menaxhimit (& ujérave, mbrojtjes sé mjedisit dhe
biodiversitetit.

3.Komisioni i Sigurisé¢ Publike, Emer giencaye Civile dhe Rehabilitimit.

4.Komisioni i Financave,Buxhetit, >asiriv Hashldake dhe  planifikimit té zhvillimit
strategjik t&€ Bashkisé, Mbikqyrjcs Frnanciar

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés Telefon Iuks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



